



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/02/2020
Folha: 1

PROCESSOS LICITATÓRIOS
CREDENCIAMENTO

Item	Descrição do Produto / Serviço	Quantidade	Vlr Credenciamento	Total do Produto
Número: 000008	Data: 14/01/2020	Modalidade: DISPENSA LEI 11.947/2009		Sequencial: 000005
Objeto: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR				

Fornecedor: **000230 - SEBASTIANA LOPES DA SILVA**

00001	001235	ABÓBORA MADURA.	50.0000	2.5700	128.5000
00003	001238	BETERRABA	40.0000	3.5300	141.2000
00007	000688	CENOURA IN NATURA	60.0000	3.6200	217.2000
00008	002680	FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	130.0000	6.6300	861.9000
00009	001243	FUBÁ GRANEL	50.0000	2.4000	120.0000
00010	001244	INHAME IN NATURA	70.0000	4.2200	295.4000
00011	001246	MANDIOCA IN NATURA	50.0000	2.7100	135.5000
00013	001252	REPOLHO IN NATURA	90.0000	2.1800	196.2000

Total do Fornecedor SEBASTIANA LOPES DA SILVA : 2.095.9000

Fornecedor: **000304 - JOAO SIMPLICIO DA SILVA NETO**

00001	001235	ABÓBORA MADURA.	50.0000	2.5700	128.5000
00003	001238	BETERRABA	40.0000	3.5300	141.2000
00007	000688	CENOURA IN NATURA	50.0000	3.6200	181.0000
00008	002680	FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	130.0000	6.6300	861.9000
00009	001243	FUBÁ GRANEL	40.0000	2.4000	96.0000
00010	001244	INHAME IN NATURA	60.0000	4.2200	253.2000
00011	001246	MANDIOCA IN NATURA	50.0000	2.7100	135.5000
00012	001249	PASTA DE ALHO	20.0000	17.4300	348.6000
00013	001252	REPOLHO IN NATURA	40.0000	2.1800	87.2000
00016	006969	BRÓCOLIS	50.0000	9.0000	450.0000

Total do Fornecedor JOAO SIMPLICIO DA SILVA NETO : 2.683.1000

Fornecedor: **001251 - MARIA HELENA LOPES MAGALHAES**

00001	001235	ABÓBORA MADURA.	50.0000	2.5700	128.5000
00003	001238	BETERRABA	40.0000	3.5300	141.2000
00006	001240	CANJQUINHA	20.0000	2.9800	59.6000
00007	000688	CENOURA IN NATURA	60.0000	3.6200	217.2000
00008	002680	FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	180.0000	6.6300	1.193.4000
00010	001244	INHAME IN NATURA	70.0000	4.2200	295.4000
00011	001246	MANDIOCA IN NATURA	60.0000	2.7100	162.6000
00013	001252	REPOLHO IN NATURA	50.0000	2.1800	109.0000

Total do Fornecedor MARIA HELENA LOPES MAGALHAES : 2.306.9000

Fornecedor: **002391 - MARIA DO CARMO DA SILVA MARTINS**

00007	000688	CENOURA IN NATURA	60.0000	3.6200	217.2000
00012	001249	PASTA DE ALHO	40.0000	17.4300	697.2000
00015	002950	OVO DE GALINHA	40.0000	5.9000	236.0000

Total do Fornecedor MARIA DO CARMO DA SILVA MARTINS : 1.150.4000

Fornecedor: **003898 - JULIO DE MELO ROSA**

00003	001238	BETERRABA	40.0000	3.5300	141.2000
-------	--------	-----------	---------	--------	----------



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/02/2020
Folha: 2

PROCESSOS LICITATÓRIOS CREDENCIAMENTO

Item	Descrição do Produto / Serviço	Quantidade	Vlr Credenciamento	Total do Produto
00007	000688 CENOURA IN NATURA	60.0000	3.6200	217.2000
00008	002680 FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	150.0000	6.6300	994.5000
00012	001249 PASTA DE ALHO	20.0000	17.4300	348.6000
00013	001252 REPOLHO IN NATURA	40.0000	2.1800	87.2000
00015	002950 OVO DE GALINHA	20.0000	5.9000	118.0000
00016	006969 BRÓCOLIS	50.0000	9.0000	450.0000

Total do Fornecedor JULIO DE MELO ROSA : 2.356.7000

Fornecedor: **003970 - MARGARIDA LACOQUE PEREIRA GOMES**

00002	001237 BANANA	380.0000	3.1000	1.178.0000
00004	001239 BISCOITO CASEIRO	30.0000	16.7900	503.7000
00005	002500 BROINHA DE FUBÁ.	30.0000	14.9700	449.1000

Total do Fornecedor MARGARIDA LACOQUE PEREIRA GOMES : 2.130.8000

Fornecedor: **004712 - SEUZA MARIA AFONSO DE MELO**

00002	001237 BANANA	380.0000	3.1000	1.178.0000
00011	001246 MANDIOCA IN NATURA	50.0000	2.7100	135.5000

Total do Fornecedor SEUZA MARIA AFONSO DE MELO : 1.313.5000

Fornecedor: **004832 - VALERIA DUARTE DE FREITAS**

00003	001238 BETERRABA	40.0000	3.5300	141.2000
00010	001244 INHAME IN NATURA	30.0000	4.2200	126.6000
00012	001249 PASTA DE ALHO	20.0000	17.4300	348.6000
00015	002950 OVO DE GALINHA	20.0000	5.9000	118.0000

Total do Fornecedor VALERIA DUARTE DE FREITAS : 734.4000

Fornecedor: **005016 - ROZEMIRO VIEIRA MARQUES**

00004	001239 BISCOITO CASEIRO	50.0000	16.7900	839.5000
-------	-------------------------	---------	---------	----------

Total do Fornecedor ROZEMIRO VIEIRA MARQUES : 839.5000

Fornecedor: **005066 - SILVANA MUNIZ DA SILVA**

00002	001237 BANANA	570.0000	3.1000	1.767.0000
00004	001239 BISCOITO CASEIRO	45.0000	16.7900	755.5500
00005	002500 BROINHA DE FUBÁ.	45.0000	14.9700	673.6500
00006	001240 CANJIQUINHA	30.0000	2.9800	89.4000
00009	001243 FUBÁ GRANEL	60.0000	2.4000	144.0000
00015	002950 OVO DE GALINHA	30.0000	5.9000	177.0000

Total do Fornecedor SILVANA MUNIZ DA SILVA : 3.606.6000

Fornecedor: **100379 - ALMERINDA MARIA FERREIRA BATISTA**

00004	001239 BISCOITO CASEIRO	30.0000	16.7900	503.7000
00005	002500 BROINHA DE FUBÁ.	30.0000	14.9700	449.1000
00009	001243 FUBÁ GRANEL	40.0000	2.4000	96.0000
00011	001246 MANDIOCA IN NATURA	50.0000	2.7100	135.5000
00012	001249 PASTA DE ALHO	20.0000	17.4300	348.6000
00015	002950 OVO DE GALINHA	20.0000	5.9000	118.0000

Total do Fornecedor ALMERINDA MARIA FERREIRA BATISTA : 1.650.9000



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/02/2020
Folha: 3

PROCESSOS LICITATÓRIOS
CREDENCIAMENTO

Item	Descrição do Produto / Serviço	Quantidade	Vlr Credenciamento	Total do Produto	
Fornecedor: 100381 - EVA FERREIRA BATISTA					
00004	001239	BISCOITO CASEIRO	50.0000	16.7900	839.5000
00005	002500	BROINHA DE FUBÁ.	50.0000	14.9700	748.5000
00015	002950	OVO DE GALINHA	20.0000	5.9000	118.0000
Total do Fornecedor EVA FERREIRA BATISTA :				1.706.0000	
Fornecedor: 101231 - DONIZETE MUNIZ DA SILVA					
00002	001237	BANANA	570.0000	3.1000	1.767.0000
00004	001239	BISCOITO CASEIRO	45.0000	16.7900	755.5500
00005	002500	BROINHA DE FUBÁ.	45.0000	14.9700	673.6500
00006	001240	CANJQUINHA	30.0000	2.9800	89.4000
00009	001243	FUBÁ GRANEL	60.0000	2.4000	144.0000
00015	002950	OVO DE GALINHA	30.0000	5.9000	177.0000
Total do Fornecedor DONIZETE MUNIZ DA SILVA :				3.606.6000	
Fornecedor: 101383 - VALÉRIA COELHO DA SILVA FERREIRA					
00002	001237	BANANA	300.0000	3.1000	930.0000
00003	001238	BETERRABA	20.0000	3.5300	70.6000
00012	001249	PASTA DE ALHO	20.0000	17.4300	348.6000
00017	006970	MORANGO	350.0000	9.4200	3.297.0000
Total do Fornecedor VALÉRIA COELHO DA SILVA FERREIRA :				4.646.2000	
Fornecedor: 101384 - JANDIRA ROSA DA SILVA FURTADO					
00012	001249	PASTA DE ALHO	50.0000	17.4300	871.5000
Total do Fornecedor JANDIRA ROSA DA SILVA FURTADO :				871.5000	
Fornecedor: 102036 - ANGELO JOSÉ MAZZONI					
00014	002300	IOGURTE	12.000.0000	1.4700	17.640.0000
Total do Fornecedor ANGELO JOSÉ MAZZONI :				17.640.0000	
Fornecedor: 102404 - LUIZ MARIO DE MELO					
00003	001238	BETERRABA	40.0000	3.5300	141.2000
00007	000688	CENOURA IN NATURA	60.0000	3.6200	217.2000
00008	002680	FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	180.0000	6.6300	1.193.4000
00009	001243	FUBÁ GRANEL	50.0000	2.4000	120.0000
00010	001244	INHAME IN NATURA	70.0000	4.2200	295.4000
00011	001246	MANDIOCA IN NATURA	50.0000	2.7100	135.5000
00012	001249	PASTA DE ALHO	40.0000	17.4300	697.2000
00013	001252	REPOLHO IN NATURA	40.0000	2.1800	87.2000
00015	002950	OVO DE GALINHA	20.0000	5.9000	118.0000
00016	006969	BRÓCOLIS	50.0000	9.0000	450.0000
Total do Fornecedor LUIZ MARIO DE MELO :				3.455.1000	
Fornecedor: 102405 - MARIA APARECIDA DA SILVA REIS					
00012	001249	PASTA DE ALHO	30.0000	17.4300	522.9000
Total do Fornecedor MARIA APARECIDA DA SILVA REIS :				522.9000	



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/02/2020
Folha: 4

PROCESSOS LICITATÓRIOS
CREDENCIAMENTO

Item	Descrição do Produto / Serviço	Quantidade	Vlr Credenciamento	Total do Produto
Fornecedor: 103046 - MARTA DA SILVA MARTINS				
00001	001235 ABÓBORA MADURA.	50.0000	2.5700	128.5000
00003	001238 BETERRABA	40.0000	3.5300	141.2000
00007	000688 CENOURA IN NATURA	50.0000	3.6200	181.0000
00008	002680 FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	130.0000	6.6300	861.9000
00010	001244 INHAME IN NATURA	60.0000	4.2200	253.2000
00011	001246 MANDIOCA IN NATURA	50.0000	2.7100	135.5000
00013	001252 REPOLHO IN NATURA	40.0000	2.1800	87.2000
00016	006969 BRÓCOLIS	50.0000	9.0000	450.0000
Total do Fornecedor MARTA DA SILVA MARTINS :				2.238.5000
Total do Processo 000008 / 2020 :				55.555.5000